
 U14  Jirkov – Chomutov – Žatec – Lužná u Rakovníka Výlukový jízdní řád - platí 23. - 29. května 2020 124 

Die Länderbahn CZ s.r.o., U Studánky 39/1, 400 07 Ústí nad Labem  Žatec - Lužná u Rak. NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA www.laenderbahn.cz
km BUS-01 R 1081 BUS-03 16803 R 1083 BUS-05 16805 16807 R 1087 BUS-09 16809 16811 BUS-11 R 1091 BUS-13 16813 R 1093 BUS-15 16815 BUS-17 16819 16821

GWTR GWTR GWTR GWTR GWTR
0 Jirkov $£ 6:06 $( 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
4 Chomutov město 5:24 n 6:11 7:27 n 8:05 10:05 11:27 12:05 14:05 15:27 16:05 17:27 18:05 20:05 22:05
6 Chomutov o 5:27 n 6:13 7:30 n 8:07 10:07 11:30 12:07 14:07 15:30 16:07 17:30 18:07 20:07 22:07

Chomutov 5:28 n 6:14 7:31 n 8:11 10:11 11:31 12:11 14:11 15:31 16:11 17:31 18:11 20:11 22:08
17 Březno u Chomutova | n 6:26 | n 8:23 10:23 | 12:23 14:23 15:40 16:23 | 18:23 20:23 22:18
24 Hořetice | n 6:32 | n 8:29 10:29 | 12:29 14:29 | 16:29 | 18:29 20:29 22:24
31 Žatec o 5:48 $£ 6:39 7:51 $( 8:36 10:36 11:51 12:36 14:36 15:51 16:36 17:51 18:36 20:36 22:31

Žatec W 5:35 6:07 $( 8:07 12:07 W 14:38 16:07 %# 18:07 ££ 19:07
×  Žatec Sv.Čecha n 5:40 6:12 n 8:12 12:12 n 14:43 16:12 n 18:12 n 19:12
×  Holedeček n 5:47 6:19 n 8:19 12:19 n 14:50 16:19 n 18:19 n 19:19
×  Veletice n 5:51 6:23 n 8:23 12:23 n 14:54 16:23 n 18:23 n 19:23
Měcholupy n 6:00 6:32 n 8:32 12:32 n 15:03 16:32 n 18:32 n 19:32
×  Želeč n 6:07 6:39 n 8:39 12:39 n 15:10 16:39 n 18:39 n 19:39
×  Sádek u Žatce, přejezd n 6:13 6:45 n 8:45 12:45 n 15:16 16:45 n 18:45 n 19:45
×  Sádek u Žatce, rozc. n 6:15 6:47 n 8:47 12:47 n 15:18 16:47 n 18:47 n 19:47
×  Deštnice W 6:20 6:52 n 8:52 12:52 W 15:23 16:52 n 18:52 n 19:52
×  Milostín 7:05 n 9:05 13:05 17:05 n 19:05 n 20:05
×  Mutějovice zastávka 7:13 n 9:13 13:13 17:13 n 19:13 n 20:13
Krupá 7:18 n 9:18 13:18 17:18 n 19:18 n 20:18
Lužná u Rakovníka o 7:27 $( 9:27 13:27 17:27 %# 19:27 ££ 20:27
Lužná u Rakovníka W 7:33
Rakovník o W 7:45

o příjezd W   pracovní dny $(   jede v sobotu a v neděli ££   jede v pátek a v sobotu
× zastávka na znamení $£   jede v  W a v sobotu %#   jede v neděli

nebo požádání

 U14  Lužná u Rakovníka – Žatec – Chomutov – Jirkov Výlukový jízdní řád - platí 23. - 29. května 2020 124 

Die Länderbahn CZ s.r.o., U Studánky 39/1, 400 07 Ústí nad Labem  Lužná u Rak. - Žatec NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA www.laenderbahn.cz
km BUS-00 16800 16802 BUS-04 16804 16806 BUS-06 R 1082 16808 BUS-08 R 1084 16810 16812 BUS-12 R 1088 BUS-14 16814 16816 BUS-16 R 1092 BUS-18 16820

GWTR GWTR GWTR GWTR
Lužná u Rakovníka $( 8:24 10:24 14:24 18:24 £( 20:30
Krupá n 8:33 10:33 14:33 18:33 n 20:39
×  Mutějovice zastávka n 8:38 10:38 14:38 18:38 n |
×  Milostín n 8:46 10:46 14:46 18:46 n |
×  Deštnice W 6:20 n 8:59 10:59 14:59 W 16:30 18:59 n |
×  Sádek u Žatce, rozc. n 6:25 n 9:04 11:04 15:04 n 16:35 19:04 n |
×  Sádek u Žatce, přejezd n 6:27 n 9:06 11:06 15:06 n 16:37 19:06 n |
×  Želeč W 4:30 n 6:33 n 9:12 11:12 15:12 n 16:43 19:12 n |
Měcholupy n 4:37 n 6:40 n 9:19 11:19 15:19 n 16:50 19:19 n |
×  Veletice n 4:46 n 6:49 n 9:28 11:28 15:28 n 16:59 19:28 n |
×  Holedeček n 4:50 n 6:53 n 9:32 11:32 15:32 n 17:03 19:32 n |
×  Žatec Sv.Čecha n 4:57 n 7:00 n 9:39 11:39 15:39 n 17:10 19:39 n 21:15
Žatec o W 5:02 W 7:05 $( 9:44 11:44 15:44 W 17:15 19:44 £( 21:20
Žatec W 5:05 E 5:23 7:07 $( 9:17 10:02 11:17 12:02 13:07 15:17 16:02 17:17 19:17 20:02 21:25

7 Hořetice n 5:12 n 5:30 7:14 n 9:24 | 11:24 | 13:14 15:24 | 17:24 19:24 | 21:32
14 Březno u Chomutova n 5:18 n 5:38 7:20 n 9:30 | 11:30 | 13:20 15:30 | 17:30 19:30 | 21:38
25 Chomutov o n 5:27 n 5:47 7:29 n 9:42 10:23 11:42 12:23 13:29 15:42 16:23 17:42 19:42 20:23 21:47

Chomutov n 5:29 n 5:49 7:44 n 9:44 10:24 11:44 12:24 13:44 15:44 16:24 17:44 19:45 20:24 21:49
27 Chomutov město n 5:32 n 5:52 7:47 n 9:47 10:27 11:47 12:27 13:47 15:47 16:27 17:47 19:48 20:27 21:52
31 Jirkov o W 5:37 E 5:57 7:52 $( 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:53 21:57

o příjezd W pracovní dny $(   jede v sobotu a v neděli

Žatec před nádražní budovou × zastávka na znamení nebo požádání E   jede v sobotu £(   jede v pátek, v sobotu a v neděli
×  Žatec Sv.Čecha autobusová zastávka
×  Holedeček u odbočky směr Veletice NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA
×  Veletice autobusová zastávka ve vsi
Měcholupy před nádražní budovou

×  Želeč autobusová zastávka ve vsi Vážení cestující, omlouváme se Vám za vzniklé komplikace.
×  Sádek u Žatce, přejezd autobusová zastávka

×  Sádek u Žatce, rozc. autobusová zastávka j Z důvodu delších jízdních dob autobusu oproti vlaku není zachována Tento jízdní řád - platí pouze po dobu výluky 23. - 29. května 2020

×  Deštnice autobusová zastávka ve vsi návaznost spojů DLB ve stanici Žatec. Je zde možnost využít rychlíky GWTR,

×  Milostín autobusová zastávka ve vsi které na náhradní autobusovou dopravu navazují - viz tabulka JŘ. E-Mail: informace@laenderbahn.com, informace.laenderbahn@gmail.com

×  Mutějovice zastávka autobusová zastávka ve vsi Všechny údaje bez záruky

Krupá autobusová zastávka ve vsi j V Lužné u Rakovníka zůstávají všechny návaznosti zachovány.

Lužná u Rakovníka před nádražní budovou Die Länderbahn CZ s.r.o., zákaznické centrum: Husova 400, 440 01 Louny

Rakovník před nádražní budovou j V úseku Žatec - Chomutov - Jirkov se tento JŘ shoduje s JŘ  2020. Hotline: +420 478 479 202, Facebook: Die Länderbahn CZ


